
 
 

UCHWAŁA NR 127/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok Zarząd Powiatu  
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 99 826,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 
 

Wojciech Zdziarski 
Członek Zarządu 

 
Małgorzata Raczkiewicz 

Członek Zarządu 
 

Bogusław Foks 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6251



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 127/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 322 800,00    0,00    46 018,00    7 368 818,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 306 800,00    0,00    46 018,00    7 352 818,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

7 306 800,00    0,00    46 018,00    7 352 818,00    

758   Różne rozliczenia 33 702 751,03    0,00    10 477,00    33 713 228,03    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 95 457,83    0,00    10 477,00    105 934,83    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 95 457,83    0,00    10 477,00    105 934,83    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 977 176,89    0,00    550,00    1 977 726,89    

 85395  Pozostała działalność 1 146 866,70    0,00    550,00    1 147 416,70    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00    0,00    550,00    550,00    

bieżące razem: 111 112 016,96    0,00    57 045,00    111 169 061,96    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 398 654,60    0,00    0,00    6 398 654,60    

majątkowe 
majątkowe razem: 9 516 142,87    0,00    0,00    9 516 142,87    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98    0,00    0,00    581 167,98    

Ogółem: 120 628 159,83    0,00    57 045,00    120 685 204,83    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6251



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 979 822,58    0,00    0,00    6 979 822,58    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6251



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 127/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 52 000,00    52 000,00    52 000,00    37 423,00    14 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 423,00    -2 423,00    -2 423,00    -2 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 423,00    2 423,00    2 423,00    0,00    2 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    752   Obrona narodowa 
po zmianach 52 000,00    52 000,00    52 000,00    35 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 52 000,00    52 000,00    52 000,00    37 423,00    14 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 423,00    -2 423,00    -2 423,00    -2 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 423,00    2 423,00    2 423,00    0,00    2 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75224  Kwalifikacja 

wojskowa. 
po zmianach 52 000,00    52 000,00    52 000,00    35 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 350 800,00    7 350 800,00    7 110 400,00    6 706 600,00    403 800,00    0,00    240 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 018,00    46 018,00    46 018,00    46 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 396 818,00    7 396 818,00    7 156 418,00    6 752 618,00    403 800,00    0,00    240 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 306 800,00    7 306 800,00    7 066 400,00    6 706 600,00    359 800,00    0,00    240 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 018,00    46 018,00    46 018,00    46 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 7 352 818,00    7 352 818,00    7 112 418,00    6 752 618,00    359 800,00    0,00    240 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 385 000,00    1 385 000,00    1 385 000,00    0,00    1 385 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -99 826,00    -99 826,00    -99 826,00    0,00    -99 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 285 174,00    1 285 174,00    1 285 174,00    0,00    1 285 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 385 000,00    1 385 000,00    1 385 000,00    0,00    1 385 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -99 826,00    -99 826,00    -99 826,00    0,00    -99 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 1 285 174,00    1 285 174,00    1 285 174,00    0,00    1 285 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 49 197 815,79    47 403 658,40    42 669 837,44    37 202 494,74    5 467 342,70    1 468 272,00  

  398 633,20    2 866 915,76  
  0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00  

  0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 110 303,00    110 303,00    110 303,00    2 303,88    107 999,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 49 308 118,79    47 513 961,40    42 780 140,44    37 204 798,62    5 575 341,82    1 468 272,00  

  398 633,20    2 866 915,76  
  0,00    0,00    1 794 157,39    1 794 157,39    237 670,00  

  0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6251



przed zmianą 16 320 013,79    16 320 013,79    16 215 413,79    13 517 103,37    2 698 310,42    0,00    104 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 106 723,00    106 723,00    106 723,00    1 549,00    105 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 16 426 736,79    16 426 736,79    16 322 136,79    13 518 652,37    2 803 484,42    0,00    104 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 550 644,51    2 550 644,51    2 550 644,51    2 444 291,85    106 352,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 580,00    3 580,00    3 580,00    754,88    2 825,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  Branżowe szkoły 

I stopnia 
po zmianach 2 554 224,51    2 554 224,51    2 554 224,51    2 445 046,73    109 177,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 910 037,19    4 674 137,19    3 183 771,74    2 721 275,59    462 496,15    192 000,00    4 700,00    1 293 665,45  

  0,00    0,00    235 900,00    235 900,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 550,00    550,00    550,00    0,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 4 910 587,19    4 674 687,19    3 184 321,74    2 721 275,59    463 046,15    192 000,00    4 700,00    1 293 665,45  
  0,00    0,00    235 900,00    235 900,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 275 683,00    275 683,00    275 683,00    184 729,54    90 953,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 550,00    550,00    550,00    0,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85321  

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawnoś
ci 

po zmianach 276 233,00    276 233,00    276 233,00    184 729,54    91 503,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 124 056 588,93  

  111 590 553,92 100 620 950,80 80 383 560,44    20 237 390,36    1 826 322,56  
  2 582 936,20  

  6 530 344,36  
  0,00    30 000,00  

  12 466 035,01    12 466 035,01    581 167,98  
  0,00    0,00    

zmniejszenie -102 249,00    -102 249,00    -102 249,00    -2 423,00    -99 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 159 294,00    159 294,00    159 294,00    48 321,88    110 972,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 124 113 633,93  

  111 647 598,92 100 677 995,80 80 429 459,32    20 248 536,48    1 826 322,56  
  2 582 936,20  

  6 530 344,36  
  0,00    30 000,00  

  12 466 035,01    12 466 035,01    581 167,98  
  0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6251



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 127/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dzia
ł Rozdział Treść Kwota przed 

zmianą  Zmiana Kwota po 
zmianie 

758  Różne rozliczenia 1 385 000,00 -99 826,00 1 285 174,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 385 000,00 -99 826,00 1 285 174,00 
  1. Rezerwa ogólna 160 000,00 0,00 160 000,00 
  2. Rezerwa celowa 1 225 000,00 -99 826,00 1 125 174,00 
  a/ oświatowa 390 000,00 -99 826,00 290 174,00 
  b/waloryzacja wynagrodzeń 700 000,00  700 000,00 
  c/ zarządzanie kryzysowe 135 000,00  135 000,00 
  Razem 1 385 000,00 -99 826,00 1 285 174,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6251



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 127/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 
rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 105 934,83 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 550,00 
Razem 106 484,83 

Wydatki 
dział  rozdział § treść wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550,00 

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 550,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 350,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 200,00 

801   Oświata i wychowanie 102 544,83 
 80115  Technika 59 155,77 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 597,72 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 832,86 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 764,86 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 558,05 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 558,05 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 21 926,73 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 774,40 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 154,80 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 619,60 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 152,33 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 152,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6251



 80120  Licea ogólnokształcące 1 643,00 
   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 643,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 
   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 884,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 884,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,77 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 418,23 

 80105  Przedszkola specjalne 11 435,33 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 334,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 853,45 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 480,55 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101,33 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101,33 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 390,00 
   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 090,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 090,00 

   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,06 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 106 484,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6251


	UCHWAŁA NR 127/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy

		2025-06-09T12:04:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




